室外观测设备租借合同

甲方：海底科学与探测技术教育部重点实验室
乙方：
一、借用或租用
1. 借用（ ）或租用 （ ）设备名称（______________________________________）
2. 乙方须确认设备是否处于正常状态 （_________）。如果不正常，给出状态描述（__________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________）。
3. 乙方是否能够熟练使用租借设备（____________）。
4. 乙方需要甲方提供必要的设备操作和使用知识的培训（__________）。
5. 对于第一类平台共享设备，租借期间，设备管理人或仪器责任教授身份变更为乙方（__________）（请亲自签字并按指纹）。归还时，验收合格后，乙方设备管理人或仪器责任教授身份变更回原有负责人。本规定经双方签字具有法律效力。

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]甲方代表（主任、设备负责人、设备管理人）：乙方代表：

海底科学与探测技术教育部重点实验室
日期：                                   日期：

2、 归还
1. 甲方确认设备是否处于正常状态（_________）。如果不正常，给出状态描述（_____________________________________      _____________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________）。结论（         ）。
2. 如果设备损坏（除正常磨损），乙方要根据损坏程度，根据具体情况和第三方评估机构评估结果或学校对设备丢失与损坏相关规定，给予甲方赔偿或维修。

甲方代表（主任、设备负责人、设备管理人）：           乙方代表：

海底科学与探测技术教育部重点实验室
日期：                                              日期：
[bookmark: _GoBack]